Designazione.

Descrizione.

Vantaggi.

brunito

Disegno tecnico.

Scheda tecnica del prodotto
19.12.2024

Testa saldabile ad innesto

737/10

Nr. art 58270010
GTIN 4018754034598
Modello 737/10

Testa saldabile a innesto Dimensioni 8 x 14 Dimensioni dell'innesto9 x 12 Lar.8mm

brunite

al fine di evitare danni dovuti all'elevate temperature, la spina di fissaggio, la
molla e la rondella vengono montate solo dopo la saldatura dell'utensile

con istruzioni incluse nella fornitura
1.2208 - 31CRV3-acciaio
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Attributi tecnici.

Dimensioni di saldatura hxw in
mm

Taglia del portautensili
[quadrato internol

Altezza [h1)

Lunghezza mm (L)

Elenco delle parti.

91979796
Istruzioni per la
riparazione e la
manutenzione

Varianti.
N° Art. Nr. modello (ERP)
58270010 737/10

8x14
9x12mm

14,5 mm

8 mm

Designazione

Dati logistici.

Profondita mm (IFS)
Larghezza mm (IFS)
Altezza mm (IFS)
RAEE/Legge sull'elettricita
Lunghezza (imballata, mm)
Larghezza (imballata, mm)
Altezza (imballata, mm)
Volume (imballato, dm3)
N° Art.

Peso (lordo, kg)

Peso PAP (kg)

Peso PVC (kg)

GTIN

Paese di origine AWR
Regione di origine

N. tariffa doganale
Standard di imballaggio

Peso [mm]

Testa saldabile a innesto Dimensioni 8
x 14 Dimensioni dell'innesto? x 12

Lar.8mm

Scheda tecnica del prodotto
19.12.2024

71

27

16

nicht ear-pflichtig
120

40

20

0.096 dm3
58270010

0,035

0,000

0,003
4018754034598
GERMANY
Nordrhein-Westfalen
82041100

1

35¢

GTIN

4018754034598
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Codice GTIN.

4‘01 8754 034598H
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